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Gellerser

Terminplan 2026

Liebe Gellerserinnen und Gellerser,
fiir euch einmal kompakt und tibersichtlich alle wichtigen Termine Rund
um Gellersen zusammengefasst.
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Apre SKki Fete

Quiz Gellerser Leuchte
Erste Hilfe Lehrgang im DGH
Arbeitsdienst Schiitzenhaus
Dorffriihstiick

Osterfeuer
Konigsschieflen
Mai-Wanderung
135-jahriges Jubiliumsfest
Net-Feck-Fest Aerzen
Fahrt nach Eexterveen
Preisschiefien Armbrust
Versorgung Weserrunde
Kartoffelbraten
Herbstversammlung
Oktoberfest
Dorffriihstiick

Preisskat & Knobeln
Volkstrauertag
Weihnachtsbacken
Gellerser Adventshof

Anderungen Vorbehalten!

07.03.2026
15.03.2026
21.03.2026
28.03.2026
29.03.2026
04.04.2026
18.04.2026
01.05.2026
29-31.05.2026
20.06.2026
26-28.06.2026
10.07.2026
22.08.2026
06.09.2026
23.09.2026
10.10.2026
25.10.2026
14.11.2026
15.11.2026
28.11.2026
28.11.2026

Der vollstandige Terminplan auf
www.kirschendortf.de



