



Gellerser

Terminplan 2026

Liebe Gellerserinnen und Gellerser,
für euch einmal kompakt und übersichtlich alle wichtigen Termine Rund
um Gellersen zusammengefasst.

SV	Apre Ski Fete	07.03.2026
SV	Quiz Gellerser Leuchte	15.03.2026
ZW	Erste Hilfe Lehrgang im DGH	21.03.2026
SV	Arbeitsdienst Schützenhaus	28.03.2026
ZW	Dorffrühstück	29.03.2026
FFW	Osterfeuer	04.04.2026
SV	Königsschießen	18.04.2026
SV	Mai-Wanderung	01.05.2026
SV	135-jähriges Jubiläumsfest	29-31.05.2026
SV&ZW	Net-Feck-Fest Aerzen	20.06.2026
ZW	Fahrt nach Eexterveen	26-28.06.2026
SV	Preisschießen Armbrust	10.07.2026
ZW	Versorgung Weserrunde	22.08.2026
FFW	Kartoffelbraten	06.09.2026
SV	Herbstversammlung	23.09.2026
SV	Oktoberfest	10.10.2026
ZW	Dorffrühstück	25.10.2026
SV&FFW	Preisskat & Knobeln	14.11.2026
SV&FFW	Volkstrauertag	15.11.2026
ZW	Weihnachtsbacken	28.11.2026
SV	Gellerser Adventshof	28.11.2026

Änderungen Vorbehalten!

Der vollständige Terminplan auf
www.kirschendorf.de